
 

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE"ŠKOLNÍ FARMA NA ZEMĚDĚLCE - ČÍNOV" A 
SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/57/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4162/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

  P20V00000458     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html 

ODKAZ VVZ: ------ 

ODKAZ TED: ------ 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Administrátor byl upozorněn na chybu v předepsaném textu v Příloze č. 4 ZD v části TECHNICKÁ KVALIFIKACE, 

kde bylo nad 3. referenční zakázkou, že se má jednat „min. jeden (1) projekt obdobného charakteru (bez 

požadavku na hodnotu projektu ani stavebního díla, pro které byla PD zpracována) ve stupni pro provedení 

stavby, kdy předmětem je zajištění kvality ovzduší s využitím rekuperace, měření a regulace vč. dálkového 

ovládání a monitoringu.“  

Administrátor se za uvedení tohoto textu omlouvá, neboť toto není předmětem veřejné zakázky 

a účastníci zadávacího řízení se při předkládání referenčních zakázek budou řídit výhradně požadavky 

Zadávací dokumentace. V rámci tohoto Vysvětlení ZD č. 3 je v E-ZAK zveřejněna upravená Příloha č. 4. 

Pokud by však některý z účastníků zadávacího řízení při splnění požadavků Zadávací dokumentace na 



 

 
 

 

 

Technickou kvalifikaci použil původně zveřejněnou Přílohu č. 4, pověřené osoby a zadavatel bude takto 

akceptovat. 

Upozornění: Lhůta pro podání nabídek se nemění, vysvětlením ZD se zadávací podmínky nemění. 

V Plzni 

v zastoupení zadavatele: Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-10-08T08:46:48+0200
	Dana Kocová




